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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001

No.
PROCESO

2020-00205

2018-00216

2018-00165

2021-00111

2019-00225

2012-00747
2021-00085

SENTENCIADO

ANDERSON EDUARDO LIZARAZO
AREVALO

WILLIAM ALEXANDER TORRES
RUBIO

SERGIO DIAZ

ALEXANDER RAMON CARDOZO
MONTES DE OCA

WILLINTON CACERES PEREZ

LEONARDO AMAYA VEGA
FLAYER JAIR JAIMES ATUESTA

DELITO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FAVORECIMIENTO DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS

HOMICIDIO SIMPLE

VIOLENCIA CONTRA
SERVIDOR PUBLICO

FECHA

PROVIDENCIA

02/05/2022

03/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

29/04/2022

02/05/2022
02/05/2022

) RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 02/05/2022

LIBERTAD CONDICIONAL

LIBERTAD CONDICIONAL

EXTINCION DE PENA

LIBERTAD CONDICIONAL

NULIDAD

AUTO SUSTANCIACION
AUTO SUSTANCIACION

DECISION
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